
Aktualizované informace 16. 3. 2020 KORONAVIRUS, kontakty 

Informační telefonní linka Jihočeského kraje pro veřejnost na čísle 800 100 450 je 
dostupná v době od 7 do 17 hodin včetně víkendů. Poskytne základní informace, které 
vám pomohou se lépe zorientovat v přijatých opatřeních v rámci České republiky a 
kraje.  

Jihočeský kraj zřídil kvůli šíření nákazy koronavirem Bezplatnou linku seniorů. Začne 
fungovat od úterý 17. března 2020 od 8 hodin. V provozu bude všech sedm dní v 
týdnu, prozatím vždy od 8 hodin do 17. hodiny. 
Telefonní číslo: 800 203 210 
 

Bez ohledu na to, odkud jste přicestovali nebo zda máte nebo nemáte zdravotní potíže, dodržujte 

obecné zásady, které mohou zabránit přenosu infekčních onemocnění. Především si často myjte ruce 

mýdlem a vodou, popřípadě používejte dezinfekční prostředky na bázi alkoholu. Při kašli si zakrývejte ústa 

a nos jednorázovým kapesníkem nebo rukávem, nikdy ne rukama!!!    

Kontakty na Krajskou hygienickou stanici Jihočeského kraje včetně regionálních pracovišť:  

České Budějovice 387 712 210 387 712 211 387 712 212 387 712 310 387 712 312 

  387 712 320 387 712 321 387 712 326 387 712 380   

Český Krumlov 387 712 711 387 712 712       

Jindřichův Hradec 387 712 544 387 712 545 387 712 548     

Prachatice 387 712 930         

Strakonice 387 712 812 387 712 824       

Písek 387 712 606         

Tábor 387 712 414 387 712 428 387 712 433     

So - Ne (7:00 - 19:00) - pohotovostní linka 736 514 386 



Kontaktní místa, na kterých jsou poskytovány informace: 

Praktický lékař,  
lékař pro děti a dorost   v pracovní době 

vždy po návratu z Itálie 
nebo 
Projevy respirační infekce (teplota, 
kašel, dušnost) 

Zelená linka JčK 800 100 450 denně 7:00 – 
17:00 

Základní informace k situaci a 
přijatým opatřením 

Tísňová linka 112 nonstop při podezření na nákazu 
koronavirem 

Krajská hygienická stanice 
JčK 

výše 
uvedené 
kontakty 

Po, St 8:00 - 
17:00   
Út, Čt, Pá 8:00 - 
14:00 

Mimo pracovní 
dobu do 19:00, 

So, Ne 7:00 - 
19:00 

Při návratu z rizikové oblasti (mimo 
Itálii) - pevné linky 

Pohotovostní linka 

Státní zdravotní ústav     724 810 106 
725 191 367 nonstop Rady v souvislosti s koronavirem 

 

Další informace jsou k dispozici: 

• Státní zdravotní ústav 

• Ministerstvo zdravotnictví 

• Ministerstvo zahraničních věcí 

• Ministerstvo školství, tělovýchovy a mládeže 

• Lékárnická komora 

• Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje 

• Ministerstvo průmyslu - call centrum pro živnostníky a podnikatele - 224 854 444 

 

http://www.szu.cz/tema/prevence/2019ncov
https://www.mzcr.cz/dokumenty/koronavirus-2019-ncov-informace-pro-obcany_18432_1.html
https://www.mzv.cz/jnp/cz/cestujeme/aktualni_doporuceni_a_varovani/omezeni_dopravy_koronavirus.html
http://www.msmt.cz/doporuceni-pro-skoly-ke-koronaviru
https://www.lekarnici.cz/
https://www.khscb.cz/view.php?cisloclanku=2020020016

	Aktualizované informace 16. 3. 2020 KORONAVIRUS, kontakty
	So - Ne (7:00 - 19:00) - pohotovostní linka 736 514 386


